



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DA CONCEICAO

RUA VEREADOR JUVENAL LEME MOURÃO, 770

CNPJ: 44751725/0001-97

Lista de Produtos com Preço Médio

Página 1 de 1

Licitação: 000038/25 DISPENSA ELETRÔNICA (PORTAL DE COMPRAS)

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Médio	Valor Total
00000001 - REFORMA E ADEQUAÇÃO DO CRAS						
1	060.008.235	ACRÍLICO PARA QUADRAS E PISOS CIMENTADOS Acrílico para quadras e pisos cimentados	M2	82,65	30,8789	2.552,14109
2	060.008.233	ALVENARIA DE BLOCO DE CONCRETO ESTRUTURAL 19 cm - classe B	M2	9,79	149,76	1.466,1504
3	060.008.012	CHAPISCO 1:4 COM AREIA GROSSA Chapisco 1:4 com areia grossa	M2	29,37	7,51	220,5687
4	060.002.895	CONCRETO USINADO, FCK = 25 MPA Concreto usinado, fck = 25 Mpa	M3	2,37	646,4304	1.532,04005
5	060.008.231	DEMOLIÇÃO MECANIZADA DE CONCRETO SIMPLES, INCLUSIVE FRAGMENTAÇÃO, CARREGAMENTO, TRANSPORTE ATÉ 1 QUILOMETRO E DESCARREGAMENTO	M3	1,96	399,25	782,53
6	060.008.232	DEMOLIÇÃO MECANIZADA DE PAVIMENTO OU PISO EM CONCRETO, INCLUSIVE FRAGMENTAÇÃO, CARREGAMENTO, TRANSPORTE ATÉ 1 QUILOMETRO E DESCARREGAMENTO	M2	82,65	39,4086	3.257,12079
7	060.008.013	EMBOÇO DESEMPENADO COM ESPUMA DE POLIÉSTER Emboço desempenado com espuma de poliéster	M2	29,37	33,8699	994,75896
8	060.002.386	ESCAVAÇÃO MANUAL EM SOLO DE 1º E 2º CATEGORIA EM CAMPO ABERTO	M3	2,37	59,6582	141,38993
9	060.008.019	GRADIL TELA ELETROSOLDADO, MALHA DE 5 X 15CM, GALVANIZADO	M2	96,25	231,264	22.259,16
10	060.008.155	LOCAÇÃO DE CONTAINER TIPO ESCRITÓRIO COM 1 VASO SANITÁRIO, 1 LAVATÓRIO E 1 PONTO PARA CHUVEIRO - ÁREA MÍNIMA DE 13,80 m²	MÊS	1	1.915,86	1.915,86
11	060.008.156	LOCAÇÃO PARA MUROS, CERCAS E ALAMBRADOS Locação para muros, cercas e alambrados	MTS	48,95	1,84	90,068
12	060.008.234	PISO COM REQUADRO EM CONCRETO SIMPLES COM CONTROLE DE FCK = 20 MPA	M3	5,79	1.211,734	7.015,93986
13	060.002.999	PLACA EM LONA COM IMPRESSÃO DIGITAL E ESTRUTURA DE MADEIRA	M2	6	248,85	1.493,10
14	060.008.236	PORTA DE ENTRADA DE CORRER EM ALUMÍNIO, SOB MEDIDA	M2	4,4	1.438,87	6.331,03
15	060.008.018	PORTÃO DE ABRIR EM GRADIL ELETROFUNDIDO, MALHA 5 X 15 CM	M2	4,1	1.866,9098	7.654,33018
16	060.008.011	REMOÇÃO DE ENTULHO SEPARADO DE OBRA COM CAÇAMBA METÁLICA - TERRA, ALVENARIA, CONCRETO, ARGAMASSA, MADEIRA, PAPEL, PLÁSTICO OU METAL	M3	0,36	140,1944	50,46998
17	060.008.230	RETIRADA DE POSTE OU SISTEMA DE SUSTENTAÇÃO PARA ALAMBRADO OU FECHAMENTO	UND	23	30,98	712,54
18	060.008.237	VIDRO TEMPERADO INCOLOR DE 6 MM	M2	4,4	305,80	1.345,52
Total ->					8.759,0682	59.814,71794